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Opis produktu

ZACISK KABLOWY UCHWYT fi 6,4
mm 203203 czarny

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Specyfikacja produktu w zaktadce powyzej - DO POBRANIA.

Cena za 1 szt., minimalne zamdwienie 20 szt.

e Do mocowania kabli, przewodoéw, rur i wezy.
¢ Do uzycia réwniez jako lekka przelotka.

¢ Do mocowania $rubg lub nitem

RoHS

temp. pracy od -30 st. Cdo +85 St. C
materiat PA 6,6

UL 94V-2

kraj pochodzenia USA

offeo

UCHWYT fi 6,4 mm 203203 czarny

Nr katalogowy kolor czarny 203203
Srednica wiazki 6,4 mm

Wymiary

D-5,2mm

A-11,1 mm

B-12,7 mm

C-1,3mm

0,33 zt
0,27 zt

Dostepny z magazynu w
Warszawie

48 godzin
203203

Heyman Manufacturing GmbH

Wszystkie typy odpowiadaja specyfikacji Mil Std 24E, Mil C-21565 (NAS) oraz Mil P-17091-B
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ZACISK KABLOWY
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